
  
Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/02/2022 A 28/02/2022                                                                    PÁGINA: 0001
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 MULTIVERSO TECNOLOGIA EIRELI            26.042.681/0001-44 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11010003/22  06773076498 20220002      00000024 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     1.500,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     2.410,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000058 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     1.395,48
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285 20210168      00000062 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022    10.523,02
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000063 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022    27.848,69
 FRANCISCO DE ASSIS FARIAS FILHO - ME    11.488.852/0001-96 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  08060001/21  06773066221 20210125      00000064 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     4.500,00
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000065 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022    11.126,49
 ETECONP ESCRITÓRIO TÉCNICO DE CONTABILI 24.371.015/0001-24 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  01020001/21  06773066018 20210037      00000066 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     8.800,00
 LINDONORA HELENA DE SENA                474.071.824-34     FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06010005/21  06773065983 20210004      00000067 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     4.500,00
 A.O.S SOFTWARE LTDA.                    11.385.898/0001-80 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18010002/21  06773065989 20210008      00000068 01/02/2022 03/03/2022 01/02/2022     1.100,00
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12030003/21  06773066103 20210044      00000070 02/02/2022 04/03/2022 02/02/2022     8.223,80
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000071 02/02/2022 04/03/2022 02/02/2022     4.000,00
 EMANOEL BENEVIDES PESSOA BARROS         33.891.032/0001-83 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  25060001/21  06773066255 20210135      00000122 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     9.500,00
 W.B. COMÉRCIO DE SERVIÇOS LTDA.         07.018.761/0001-10 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  17110001/21  06773066432 20210231      00000123 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     2.991,70
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000125 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     5.276,70
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000126 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     1.880,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000127 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     6.900,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000128 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     8.523,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000129 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     4.047,30
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  18080001/21  06773066336 20210173      00000130 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     1.500,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000131 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022       800,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000132 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022       500,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000133 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022       300,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000134 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022       400,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000135 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     1.586,70
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000136 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     2.097,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000137 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     1.422,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18080001/21  06773066336 20210173      00000138 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     1.784,70
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288 20210140      00000139 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     2.616,27
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288 20210140      00000140 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     1.971,43
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288 20210140      00000141 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022       614,87
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288 20210140      00000142 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022       347,48
 AGRESTE EMPREENDIMENTOS FARMACEUTICOS L 13.228.559/0001-15 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12070001/21  06773066288 20210140      00000143 07/02/2022 09/03/2022 07/02/2022     5.132,84
 MULTICONSTRUSERV LTDA - ME              17.458.335/0001-50 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01120001/20  06773066166 20210094      00000045 24/01/2022 23/02/2022 10/02/2022    85.348,93
 TRINDADE E CAVALCANTE ADVOGADOS S/C     07.757.959/0001-15 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12010001/22  06773076501 20220003      00000047 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     5.000,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/02/2022 A 28/02/2022                                                                    PÁGINA: 0002
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  18050001/21  06773066182 20210098      00000144 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     2.400,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  18050001/21  06773066182 20210098      00000145 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     1.300,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  18050001/21  06773066182 20210098      00000146 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     1.750,00
 ANDRE BRUNO CAMELO E SOUZA              32.911.658/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  18050001/21  06773066182 20210098      00000147 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     2.164,00
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12040001/21  06773066120 20210084      00000178 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     2.021,62
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210084      00000179 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     1.032,05
 MULTI VARIEDADES COMERCIO EIRELLI       18.686.594/0001-00 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210084      00000180 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     2.109,34
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000182 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     2.038,50
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210083      00000183 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     1.053,05
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  12040001/21  06773066120 20210083      00000184 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     2.000,20
 RADIANY F MALHEIRO-ME                   21.565.342/0001-29 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  12040001/21  06773066120 20210083      00000185 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     1.018,35
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  19010001/22  06773076503 20220004      00000189 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022       175,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  19010001/22  06773076503 20220004      00000190 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     1.195,00
 VALERIA COSTA DE SOUZA 08140314471      40.292.917/0001-21 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  19010001/22  06773076503 20220004      00000191 09/02/2022 11/03/2022 10/02/2022     1.370,00
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210113      00000192 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     4.701,26
 EURO CAR BRASIL LTDA.                   20.532.051/0001-71 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  06050002/21  06773066160 20210113      00000193 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     4.399,92
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000194 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022     2.683,93
 C & L SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - ME  18.182.780/0001-01 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  20040002/21  06773066131 20210097      00000196 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022    14.960,00
 TERMO DE PARCERIA COPIRN                12.120.272/0001-04 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000198 10/02/2022 12/03/2022 10/02/2022    15.000,00
 DYO COLLUMA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS      05.163.087/0001-31 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  01112002/02  06773066257 20210127      00000173 10/02/2022 12/03/2022 11/02/2022    21.405,40
 ALVARO RODRIGUES DE PAULA               027.191.634-65     MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000202 11/02/2022 18/02/2022 11/02/2022        87,50
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00000203 11/02/2022 13/03/2022 11/02/2022     3.742,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  24090001/21  06773066386 20210188      00000204 11/02/2022 13/03/2022 11/02/2022     1.748,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000206 11/02/2022 13/03/2022 11/02/2022     2.345,80
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210188      00000207 11/02/2022 13/03/2022 11/02/2022     3.998,10
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06010001/22  06773076488 20220001      00000023 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022       496,00
 COM.DE MOVEIS, ELETRODMESTICOS E INFORM 40.761.843/0001-25 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  23070001/21  06773066296 20210143      00000199 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022     3.948,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       300,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022     1.300,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
Relação de credores em ordem cronológica de pagamentos
Período: 01/02/2022 A 28/02/2022                                                                    PÁGINA: 0003
Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
Unidade gestora: SC - Somente o consolidadoUnidade gestora: SC - Somente o consolidado
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago Credor                                CPF/CNPJ          Ordenador de Despesas        CPF           Protocolo       Proc.Adm.     Licitação Contrato Parc Empenho  Atesto    Vencimento Pagamento   Valor Pago
=======================================================================================================================================================================================================================================================================
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022     1.050,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022     1.050,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022     1.180,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022     1.050,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022     1.180,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 15/02/2022 17/03/2022 21/02/2022       350,00
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  12040001/21  06773066120 20210082      00000236 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022       275,66
 CAVALCANTE & CIA LTDA EPP               10.655.938/0001-01 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  12040001/21  06773066120 20210082      00000237 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022       370,62
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  24090001/21  06773066386 20210187      00000238 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022     3.186,00
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  01090001/21  06773066349 20210158      00000254 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022     3.544,53
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  01090001/21  06773066349 20210158      00000254 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022       498,04
 RVS CLIMATIZACAO E SERVICOS EIRELI - ME 23.675.681/0001-93 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  01090001/21  06773066349 20210158      00000255 21/02/2022 23/03/2022 21/02/2022     1.028,75
 SEC PUBLICIDADE EIRELI - EPP            08.381.234/0001-38 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  06010001/22  06773076488 20220001      00000023 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       558,00
 JCS MULTSOLUCOES TELECOM EIRELI - ME    09.556.842/0001-07 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  05030003/21  06773066001 20210013      00000046 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     4.265,00
 ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE IN 02.288.268/0001-04 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  11060001/21  06773066226 20210126      00000071 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     4.000,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       900,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 LIGA NORTE RIOGRANDENSE CONTRA O CANCER 08.428.765/0001-39 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                                                         00000230 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       910,00
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210187      00000260 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     2.983,30
 COMERCIAL PAPARY EIRELI                 13.097.272/0001-01 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  24090001/21  06773066386 20210187      00000261 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     5.627,20
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210114      00000262 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     4.600,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210114      00000263 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     1.030,00
 ENGEMAX CONSTRUCOES E ENGENHARIA EIRELI 18.716.666/0001-06 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  15090001/21  06773066369 20210182      00000267 22/02/2022 24/03/2022 23/02/2022    21.374,90
 COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONA 35.537.126/0001-84 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  14070001/21  06773066285 20210168      00000268 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022    10.523,02
 EMPREEND ENGENHARIA EIRELI-EPP          29.221.961/0001-08 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  26070003/21  06773066313 20210147      00000269 22/02/2022 24/03/2022 23/02/2022    13.074,52
 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO     10.443.512/0001-86 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  05010005/21  06773066041 20210027      00000270 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022   108.835,17
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  17020001/22  06773076532 20210194      00000272 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022       477,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Senador Georgino Avelino
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 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  06050002/21  06773066160 20210114      00000275 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022    12.450,00
 A ALVES DANTAS JUNIOR - ME              33.905.546/0001-40 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  06050002/21  06773066160 20210114      00000277 23/02/2022 25/03/2022 23/02/2022     9.540,00
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     2.555,16
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000056 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.081,09
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     2.664,63
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       294,38
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       796,66
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     2.271,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       200,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       855,20
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000057 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       548,18
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 CASSIA SUELEM DO VALE OLIVEIR 701.311.054-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000058 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     4.257,07
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARINA CAROLINE SENA DE OLIVE 017.259.194-51                  22060001/21  06773066251 20210133      00000059 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.211,06
 JERONIMO PAULINO DA SILVA ME            11.579.288/0001-17 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  05010002/21  06773065999 20210022      00000065 25/02/2022 27/03/2022 25/02/2022    11.126,49
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.099,80
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       297,08
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.508,26
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       296,67
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     6.627,84
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     5.199,24
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     2.569,67
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.858,26
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.724,34
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 MARISTELA CRUZ DE ALBUQUERQUE 230.927.424-00                  22060001/21  06773066251 20210133      00000281 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       582,53
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022       961,22
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 JOÃO BATISTA PAULINO DO NASCI 010.752.234-90                  22060001/21  06773066251 20210133      00000282 25/02/2022 27/03/2022 25/02/2022       338,74
 POSTO SGA EIRELI - EPP                  35.557.239/0001-41 STELA BARBOSA DE SENA         414.030.534-72                  22060001/21  06773066251 20210133      00000283 24/02/2022 26/03/2022 25/02/2022     1.649,23
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 ANTONIO MARCOS FREIRE         393.411.194-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000284 25/02/2022 27/03/2022 25/02/2022     3.802,90
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  22100001/21  06773066415 20210194      00000285 25/02/2022 27/03/2022 25/02/2022     3.292,00
 WEDNA RODRIGUES DE SALES-ME             18.199.931/0001-26 FRANCISCO CANINDE DO CARMO DE 297.096.364-72                  24090001/21  06773066386 20210188      00000286 25/02/2022 27/03/2022 25/02/2022     6.187,85
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 T O T A L                                                                                                                                                                                     631.272,10 T O T A L                                                                                                                                                                                     631.272,10
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 


